
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 
„Србија Карго“ а.д. 

 
Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  
 
Интернет страница: www.srbcargo.rs 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
Врста предмета набавке: Јавна набавка су услуге: Поправка пнеуматских агрегата и 
локомотивских компресора  

Назив из општег речника набавки: ОРН: ОРН: 50220000 – Услуге поправке и одржавања 

и сродне услуге за железничку и другу опрему 
 

Уговорена вредност:  5.705.500,00   

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 1 
Понуђена цена:  

- највиша: 5.705.500,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа: 5.705.500,00 ПДВ-а  

 
Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша: 5.705.500,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа: 5.705.500,00 динара без ПДВ-а  

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.09.2019. год. 
 
Датум закључења уговора: 23.10.2019. год. 
 
Основни подаци о добављачу ,, ,,MONY,, DOO са седиштем у Суботици улица Корзо 10/б 
матични број: 08261601 ПИБ: 100959559. Период важења уговора: једна година. 
 
 
 

 

http://www.srbcargo.rs/

